
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|2

C
L5

0G
R

XA
P 

| 0
4-

03
-2

02
5 

14
-4

4  
| T

ec
hn

is
ch

e 
w

ijz
ig

in
ge

n 
vo

or
be

ho
ud

en

CL50GRXAP
LED-signaallamp  –   Signaalzuil

Technische gegevens

Type CL50GRXAP

Identnr. 3010489

Signaal- en weergavegegevens  

Toepassingsdoel LED-lamp

Functie Signaalzuil

Lichtsoort groen
rood

Dimbaar Nee

Kenmerken kleur 1 Groen, Doorlopend aan, 72  lm

Kenmerken kleur 2 Rood, Doorlopend aan, 38  lm

Alarmsignaal Continu geluid, 92 dB

Elektrische gegevens  

Bedrijfsspanning UB 18…30  VDC

Max. stroomverbruik per kleur 100  mA

Max. stroomverbruik signaalzuil 25  mA

Ingangstype PNP

Aanspreektijd typisch < 10 ms

Mechanische gegevens  

In cascade monteerbaar Nee

Bouwvorm gladde behuizing, CL50

Afmetingen Ø 50 x 145.3  mm

Materiaal behuizing Kunststof, ABS/polycarbonaat, zwart

Window material Polycarbonaat, diffuus

Elektrische aansluiting Kabel, 2  m, PVC

Aantal aders 5

Omgevingstemperatuur -20…+50  °C

Relatieve luchtvochtigheid 0…95 %

Kenmerken

■Met pieper
■Apart aanstuurbaar
■Mechanische schroefdraad M30 × 1.5
■kleuren: groen (COL 1) / rood (COL 2)
■kabel, 2m
■bedrijfsspanning 10…30 VDC
■alarm max. 92 dB

Aansluitschema

Functieprincipe

Meerkleurige lichtzuil voor universeel gebruik
met geluidsfunctie
Robuuste, voordelige en eenvoudig te
monteren LED-zuil.
Verlicht segment voor goed zichtbare
begeleiding van de operator en
systeemstatusweergave.
Kan maximaal drie kleuren weergeven.
Compacte apparaten, daarom geen controller
nodig.
Geen assemblage vereist.
Het aansluitschema geeft de PNP-
ingangsconfiguratie weer. Een bijsluiter met
nadere details voor de aansluiting wordt met
de apparaten meegeleverd.



Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 2|2

C
L5

0G
R

XA
P 

| 0
4-

03
-2

02
5 

14
-4

4  
| T

ec
hn

is
ch

e 
w

ijz
ig

in
ge

n 
vo

or
be

ho
ud

en

Technische gegevens

Beschermingsgraad IP50

Tests/certificaten  

Certificaten CE, UL gelisted


